
 

1 
 

  

DODATEK Č. 5   

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DS202201281  

Evidenční číslo dodatku č. 5: DS202400855 

  Agendové číslo dodatku č. 5: DS202201281/5 

na provedení stavebních prací 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová“  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  

  

Smluvní strany:  

  Objednatel:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

  Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

  Zastoupený:              Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města  

Ve věcech technických:       Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a  

     dotací 

Ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje     

                                                              a dotací   

  IČO:               00262978  

  DIČ:               CZ00262978  

  Bankovní spojení:               

(dále jen „objednatel“)  

  

a  

  

Zhotovitel:                       CL-EVANS s.r.o.                  

Sídlo:                  470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa 

Zastoupený:         Mgr. Tomášem Kafkou a Ing. Josefem Láfem, jednateli 

ve věcech technických:  Ing. Davidem Fousem 

  IČ:                         26768607                     

  DIČ:                        CZ26768607             

Bankovní spojení:      

  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  

 vložka 19685  

(dále jen „zhotovitel“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  

  

  



 

2 
 

I.  Předmět 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. DS202201281 uzavřené dne 21.9.2022 ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 9.1.2023, dodatku č. 2 ze dne 13.4.2023, dodatku č. 3 ze dne 31.8.2023 a dodatku 

č. 4 ze dne 20.12.2023 (dále jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ustanovení SOD.   

 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 SOD dohodly na změně předmětu plnění 

o dodatečné vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 5 (jehož součástí 

je Oznámení změny č. 5, resp. č. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12, 5.13, 5.14, 

5.15), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

3. Dodatečné práce zahrnuté v dodatku č. 5 a popsané v příloze č.1 jsou realizovány v souladu s  § 222 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle 

kterého se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 

práce. 

 

II. Změna ceny  

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla 

sjednané v Čl. V odst. 5.2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 5 zvyšuje o celkovou částku ve výši 

762 699,51 Kč bez DPH.   

   

 Celkový objem víceprací bez DPH:                   1 508 701,54 Kč  

 Celkový objem méněprací bez DPH:                    746 002,03 Kč 

         

        Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 až 4   

 Celková cena díla bez DPH                        85 900 317,12 Kč                                        

 DPH 21%                                                   18 039 066,60 Kč        

 Celková cena díla včetně DPH                  103 939 383,72 Kč        
                         

  

       Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 až 5   

         Celková cena díla bez DPH                       86 663 016,63 Kč  

         DPH 21%                         18 199 233,49 Kč            

       Celková cena díla včetně DPH                      104 862 250,12 Kč  

  

 

IV. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Tento Dodatek č. 5 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah 

Dodatku č. 5 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního 

dokončení spolupráce dle SOD.  



 

3 
 

3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní 

strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 5, v souladu s 

oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 

nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 5.  

4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 5 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž 

stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní 

strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 5 tímto 

prohlašují, že tento Dodatek č. 5 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek 

a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. …./2024 ze dne  

13.2.2024.  

V. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 Příloha č. 1: Změnový list č. 5 včetně Oznámení změny č. 5 

           

 V České Lípě dne:                                     

 

           Mgr. Tomáš Kafka                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

          jednatel společnosti                                                                 primátor města  

                Ing. Josef Láf 

           jednatel společnosti 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

číslo  

Zhotovitel: C L - E V A N S  s . r . o .  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 31.1.2024 

Název akce: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová 

Způsob odeslání / předání 
datum: 31.1.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2022 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o. 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202201281 uvedené v rozpočtu prací k 

Oznámení změny č. 2, zpracovaného zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 
součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

 
 
              

5.1 – Pomocné lešení 
Dodatečné stavební práce – vícepráce vyvolaly potřebu doplnit v položkovém rozpočtu pomocné lešení. 
 
Vícepráce:          77 017,22 Kč bez DPH  
Méněpráce:         1 673,87 Kč bez DPH 
Změna celkem: 75 343,35 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
 
5.2 - Dlažba 
Vzhledem ke špatnému technickému stavu dlažby před výtahem bylo navrženo odstranění dlažby a 
provedení nové stěrky. 
 
Vícepráce:          4 865,77 Kč bez DPH  
Méněpráce:       5 792,01 Kč bez DPH 
Změna celkem:  -  926,24 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
5.3 – Výměna vnitřních dveří 
Narovnání skutečnosti počtů nových zárubní s ohledem na změnu vyvolanou instalací nových dveří. Jedná 
se o sjednocení normové šíře dveří pro školní objekt, dále narovnání skutečného počtu nových zárubní a 
kování s ohledem na generální klíč. 
 
Vícepráce:          286 059,90 Kč bez DPH 
Méněpráce:       328 129,41 Kč bez DPH 
Změna celkem: - 42 069,51 Kč bez DPH 



 2 

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
 
5.4 - Vybourání a oprava revizních šachet 
V rámci další etapy výstavby došlo k prověření stávajících revizních šachet pavilonu U2 a bylo navrženo 
jejich zrušení a provedení finální úpravy ve stejném režimu jako v předešlých pavilonech. 
 
Vícepráce:          27 926,10 Kč bez DPH  
Změna celkem: 27 926,10 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona 
 
 
5.5 Nátěry stropní konstrukce tělocvičny  
Na základě posouzení na místě bylo navrženo neprovádět malbu stropu, ale provést pouze ochranný 
nátěr ocelové konstrukce příhradových vazníků. 
 
Vícepráce:            36 000,00 Kč bez DPH  
Méněpráce:       131 407,85 Kč bez DPH 
Změna celkem: - 95 407,85 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.6 ZTI - sociální zařízení U2 - rozvody 
Po zjištění skutečného stavu instalací - rozvodů v právě rekonstruovaném pavilonu U2 bylo upraveno 
oproti PD množství výměr rozvodů dle skutečnosti. 

 
Vícepráce:          34 781,52 Kč bez DPH 
Méněpráce:         1 435,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 33 346,52 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.7 Místnost č. U.209 přesun radiátoru, místnost S.201a úprava potrubí radiátoru 
S ohledem na umístění VZT jednotky v místnosti U.209 , bylo nutné změnit umístění litinového radiátoru 
v místnosti. Nová hliníková stěna v místnosti S.201 si vyžádala úpravu potrubí k radiátorům. 
 
Vícepráce:           8 726,00 Kč bez DPH  
Změna celkem:  8 726,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.8 Elektroinstalace 
Na základě posouzení prováděcí firmy dojde ke změně instalace elektro a hromosvodu s v souladu s PBŘ.   
 
Vícepráce:          117 401,61 Kč bez DPH  
Méněpráce:         35 263,72 Kč bez DPH 
Změna celkem:  82 137,89 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
 
 



 3 

5.9 SDK konstrukce 
Na základě požadavku investora a uživatele byly provedeny dodatečné SDK konstrukce k zakrytí copylitu a 
rozvodů. 

 
Vícepráce:          195 842,11 Kč bez DPH  
Méněpráce:         33 192,52 Kč bez DPH 
Změna celkem: 162 649,59 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.10 Protipožární ucpávky  
Dochází k potřebě narovnání rozporu mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem dle 
skutečnosti. 

  
Vícepráce:          302 392,88 Kč bez DPH  
Méněpráce:         27 360,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 275 032,88 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.11 Střecha - doplnění skladby 
Vzhledem k vybourání odlišné skladby střešního souvrství s rozšířením o další plochy střechy, bylo nutné 
doplnit novou skladbu střešního souvrství vč. oplechování, což nebylo uvedeno v projektové 
dokumentaci. 
 
Vícepráce:          274 716,09 Kč bez DPH  
Změna celkem: 274 716,09 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.12 Doplnění rohových lišt 
Na základě požadavku investora budou doplněny rohové lišty na chodbách jako ochrana rohů před 
poškozením.  
 
Vícepráce:          25 200,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 25 200,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.13 Doplnění servopohonů na uzavření VZT jednotek v učebnách U1 a U2 
Chybou v projektové dokumentaci nebylo v položkovém rozpočtu zahrnuto osazení a pořízení 
servopohonů na uzavření VZT jednotek. S ohledem na funkčnost VZT jednotek je nutné jejich doplnění. 
 
Vícepráce:          12 702,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 12 702,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
 
 
 
 



 4 

5.14 Soklová lišta pro PVC podlahy 
Na základě požadavku investora dojde ke změně podlahových lišt u soklů, dojde ke sjednocení typu 
v celém budově. 
 
Vícepráce:           96 160,34 Kč bez DPH  
Méněpráce:      181 747,66 Kč bez DPH 
Změna celkem: - 85 587,32 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
5.15 Doplnění dveřních zarážek 
Na základě požadavku investora dojde k doplnění dveřních zarážek z důvodu předejití otlučení omítek 
stěn. 
 
Vícepráce:          8 910,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 8 910,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 

 
Přílohy:  

- ZL-  
 
 

 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 1 508 701,54   0 

Cena méněprací bez DPH 746 002,03   0 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

762 699,51   0 

 

 

Cena méněprací bez DPH:  746 002,03 Kč  Cena víceprací bez DPH: 1 508 701,54 Kč  
 

Výsledná cena změny bez DPH: 762 699,51 Kč  

 
 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
 
 



 5 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: 
Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  
 
 
Podpis: 
Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis:
Jméno: Ing. Michaela Maturová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 
 
 
Podpis: 
Jméno: Pavel Smarž, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  

   
Podpi
Jméno: Vladimír Drnec

VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  

   
Podpis
Jméno: Ing. Radovan Novotný 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

160,166.90

0.0012.00% 0.00

497022-05ZL

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

762,699.50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21.00% 762,699.50

922,866.40CZK

Strana 1 z 135



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 497022-05ZL

Stavba:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-42,069.51 -50,904.11

-5,111.04-4,224.00Výměna vnitřních dveří - pav. U1

16,320.4813,488.00

-36,604.92-30,252.00

-36,604.92-30,252.00

-28,405.96-23,476.00

-53,709.48-44,388.00

20,912.00 25,303.52

-66,963.82-55,342.00

-104,151.00 -126,022.71

48,809.00 59,058.89

-21,015.00 -25,428.15

-50,032.29-41,349.00

24,604.1420,334.00

46,141.00 55,830.61

-58,585.00 -70,887.85

126,718.46104,726.00

55,779.1746,098.49

-38,347.82-31,692.41

94,126.9977,790.90

33,790.5827,926.10

33,790.5827,926.10

-115,443.50-95,407.85

-159,003.50-131,407.85

43,560.0036,000.00

40,349.2933,346.52

27,538.52 33,321.61

4,493.00 5,436.53

-1,736.35-1,435.00

7,172.885,928.00

1,591.151,315.00

10,558.468,726.00

5,730.564,736.00

4,827.903,990.00

99,386.8582,137.89

121,968.88100,800.73

-10,605.75 -12,832.96

134,801.84111,406.48

5,995.13 7,254.11

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Kód Popis

Montáž, demontáž a pronájem lešení5.1

Odpočet za pomocné lešení5.1.1

Přípočet za lešení řadové trubkové 5.1.2

5.2 Změna dlažby u vstupu k výtahu m.č. D121

Odpočet dlažby vstupu k výtahu D.120a - méněpráce5.2.1

Přípočet za přípravu podkladu pro dlažbu v D.120a  

D.120 - vícepráce
5.2.2

Změna výměny vnitřních dveří 5.3

5.3.1

5.3.1.1
Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - 

méněpráce

12. 12. 2023

Ing. Radovan Novotný

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

91,165.4575,343.35

-2,025.38-1,673.87

77,017.22 93,190.84

-926.24 -1,120.75

-5,792.01 -7,008.33

4,865.77 5,887.58

762,699.50 922,866.40

-21,431.52-17,712.00

-4,706.13 -5,694.42

-19,951.84 -24,141.73

5.3.1.2
Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - 

vícepráce
Výměna vnitřních dveří - pav. U25.3.2

5.3.2.1
Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U2 - 

méněpráce
Výměna vnitřních dveří - pav. U35.3.3

Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - 

méněpráce
5.3.3.1

Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - 

vícepráce
5.3.3.2

Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA5.3.4

Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. 

MV+CHODBA - méněpráce
5.3.4.1

5.3.4.2
Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. 

MV+CHODBA - vícepráce
Výměna vnitřních dveří - pav. S-T5.3.5

Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - 

méněpráce
5.3.5.1

5.3.5.2
Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - 

vícepráce
Výměna vnitřních dveří - ostatní 5.3.6

Odpočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - 

méněpráce
5.3.6.1

5.3.6.2
Přípočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - 

vícepráce

5.3.7 Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří 

5.3.7.1
Odpočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - 

méněpráce
Přípočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - 

vícepráce
5.3.7.2

5.4
Vybourání a oprava stávajících RŠ a doplnění 

poklopů 

Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 3 ks vč. 

zabetonování + osazení 3 ks nových poklopů
5.4.1

5.5 Změna opravy stropu v tělocvičně m.č. T.101

Odpočet za malbu stropu v tělocvičně - méněpráce5.5.1

Přípočet za nátěr příhradových vazníků v tělocvičně - 

vícepráce
5.5.2

ZTI5.6

Přípočet za rozvod studené vody k umyvadlům m.č. 

104,202,204 v pav. U2 - vícepráce
5.6.1

5.6.2 Záměna baterie u imobilního umyvadla v m.č. D.213 

Odpočet baterie stojánkové pákové5.6.2.1

5.6.2.2
Přípočet baterie stojánkové automatické 

senzorové 

Výměna vadné umyvadlové baterie na pav. MV5.6.3

5.7 Ústřední vytápění

Přesunutí litinového radiátoru v m.č. U.209 z důvodu 

umístění nové VZT jednotky
5.7.1

5.7.2
Úprava potrubí k radiátorům z důvodu umístění AL 

stěny v m.č. S.201a
5.8 Elektroinstalace

5.8.1 Změna elektroinstalace - hromosvod 

5.8.1.1 Odpočet - elektroinstalace - hromosvod

5.8.1.2 Přípočet - elektroinstalace - hromosvod

5.8.2
Doplnění zásuvkových okruhů v m.č. U2.109 a do 

m.č. U2.206 v pav.U2
Odpočet - elektroinstalace - žaluziové tlačítko + 

nouzové TOTAL STOP
5.8.3

5.8.4 Odpočet - elektroinstalace - podlahové krabice

Strana 2 z 135



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

196,806.00162,649.59

-40,162.95-33,192.52

236,968.95195,842.11

332,789.78275,032.88

-33,105.60-27,360.00

365,895.38302,392.88

332,406.47274,716.09

30,492.0025,200.00

15,369.4212,702.00

12,702.00 15,369.42

-103,560.66-85,587.32

-219,914.67-181,747.66

116,354.0196,160.34

10,781.108,910.00

5.9 Sádrokartonové konstrukce

5.9.1 Odpočet za SDK

5.9.2 Přípočet za SDK

5.10
Doplnění požárních ucpávek ZTI, ÚT, ELEKTRO, 

VZT
Odpočet za požární ucpávky 5.10.1

Přípočet za požární ucpávky 5.10.2

Střecha - doplnění skladby vč. oplechování 5.11

5.14.2 Přípočet za soklovou lištu pro PVC podlahy

5.15 Doplnění dveřních zarážek

5.12 Doplnění rohových lišt

Vzduchotechnika5.13

Přípočet za doplnění servohonů na uzavření VZT 

jednotek v učebně U1 a U2
5.13.1

Změna soklů u povlakových krytin PVC5.14

5.14.1 Odpočet za systémové sokly pro PVC podlahy

Strana 3 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1,673.87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1,673.87 21.00% -351.51

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -2,025.38

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.1 - Montáž, demontáž a pronájem lešení

5.1.1 - Odpočet za pomocné lešení

Strana 4 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1,673.87

HSV - Práce a dodávky HSV -1,673.87

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1,673.87

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.1 - Montáž, demontáž a pronájem lešení

5.1.1 - Odpočet za pomocné lešení

Strana 5 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1,673.87

D HSV Práce a dodávky HSV -1,673.87

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1,673.87

1 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 -185.985 9.0000 -1,673.87

SO 01a.3 - Fasádní 

konstrukce
VV pro fasády se střechou 1.np

VV -(14,97+63,2+28,63+17,19)*1,5 -185.985

VV Součet -185.985

5.1.1 - Odpočet za pomocné lešení

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.1 - Montáž, demontáž a pronájem lešení

Strana 6 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77,017.22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77,017.22 21.00% 16,173.62

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 93,190.84

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.1 - Montáž, demontáž a pronájem lešení

5.1.2 - Přípočet za lešení řadové trubkové 

Strana 7 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 77,017.22

HSV - Práce a dodávky HSV 77,017.22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77,017.22

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.1 - Montáž, demontáž a pronájem lešení

5.1.2 - Přípočet za lešení řadové trubkové 

Strana 8 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77,017.22

D HSV Práce a dodávky HSV 77,017.22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77,017.22

1 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 659.394 34.0000 22,419.40

SO 01a.3 - Fasádní 

konstrukce
VV lešení pro fasády 

VV 11,3*(8,49-1,8) 75.597

VV (4,89+1,5*2)*(10,2-1,8) 66.276

VV 17,99*(10,2-1,8) 151.116

VV 26,64*(8,15-1,8) 169.164

VV 3,325*(8,2-1,8) 21.280

VV 11,9*(8,2-1,8) 76.160

VV (8,07+1,5*1)*(8,2-1,8) 61.248

VV 4,4*(8,2-1,8) 28.160

VV lesenifasada Mezisoučet 649.001

VV lešení pro fasády - oprava výpočtu ve VV

VV (48,9+1,5*2)*(10,2-1,8)-66,276 369.684

VV lešení pro fasády - na střeše

VV (17,6+11,7+11,2+6,5+12,4+35,8+6,7+5,4)*(4,5-1,8) 289.710

VV Mezisoučet 659.394

VV "odpočet lešení z VV

VV -649,001 -649.001

VV Součet 659.394

2 K 9411112.1 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za pronájem m2 659.394 52.8000 34,816.00
SO 01a.3 - Fasádní 

konstrukce

3 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 659.394 30.0000 19,781.82

SO 01a.3 - Fasádní 

konstrukce

5.1.2 - Přípočet za lešení řadové trubkové 

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.1 - Montáž, demontáž a pronájem lešení

Strana 9 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5,792.01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5,792.01 21.00% -1,216.32

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -7,008.33

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.2 - Změna dlažby u vstupu k výtahu m.č. D121

5.2.1 - Odpočet dlažby vstupu k výtahu D.120a - méněpráce

Strana 10 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5,792.01

PSV -  Práce a dodávky PSV -5,792.01

    771 - Podlahy z dlaždic -5,792.01

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.2 - Změna dlažby u vstupu k výtahu m.č. D121

5.2.1 - Odpočet dlažby vstupu k výtahu D.120a - méněpráce

Strana 11 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5,792.01

D PSV  Práce a dodávky PSV -5,792.01

D 771 Podlahy z dlaždic -5,792.01

1 M 597613.8 soklová dlaždice m -5.319 74.0000 -393.61

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část

2 K 7715742.3

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické 

zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 vč. montáže a dodávky rohových, 

ukončujících, přechodových a jiných systémových lišt a doplňků

m2 -3.430 550.0000 -1,886.50

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část

3 M 59761.40 dlažba keramická tl. 9mm, protiskluznost R9 - vstup do výtahu (předpokládaný standard 1000kč/m2) m2 -3.430 1,000.0000 -3,430.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část

4 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t -0.091 900.0000 -81.90

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část

5.2.1 - Odpočet dlažby vstupu k výtahu D.120a - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.2 - Změna dlažby u vstupu k výtahu m.č. D121

Strana 12 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4,865.77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4,865.77 21.00% 1,021.81

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 5,887.58

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.2 - Změna dlažby u vstupu k výtahu m.č. D121

5.2.2 - Přípočet za přípravu podkladu pro dlažbu v D.120a  D.120 - vícepráce

Strana 13 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4,865.77

HSV - Práce a dodávky HSV 4,865.77

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,127.59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,792.42

    997 - Přesun sutě 889.08

    998 - Přesun hmot 56.68

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.2 - Změna dlažby u vstupu k výtahu m.č. D121

5.2.2 - Přípočet za přípravu podkladu pro dlažbu v D.120a  D.120 - vícepráce

Strana 14 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4,865.77

D HSV Práce a dodávky HSV 4,865.77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,127.59

1 K 631312121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 

4 m2 a tl. do 80 mm
m3 0.069 6,980.0000 481.62

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část
VV (5,725*0,3)*0,04 0.069

VV Součet 0.069

2 K 632450.31 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše vč. systému přípravy podkladu m2 1.718 366.0000 628.79

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část
VV 5,725*0,3 1.718

VV Součet 1.718

3 K 632451234.9 Příplatek k cementovému potěru na dilatace, popř. jiné systémové prvky m2 1.718 10.0000 17.18

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část
VV 5,725*0,3 1.718

VV Součet 1.718

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,792.42

4 K 965043331 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0.069 2,800.0000 193.20

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV (5,725*0,3)*0,04 0.069

VV Součet 0.069

5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 1.925 184.0000 354.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111

VV D.120a

VV 1,9*0,55 1.045

VV Mezisoučet 1.045

VV D.122

VV 0,8*0,55 0.440

VV Mezisoučet 0.440

VV D.119

VV 0,8*0,55 0.440

VV Mezisoučet 0.440

VV Součet 1.925

6 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 23.100 83.8000 1,935.78 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119

VV D.120a

VV ((1,9*0,55)+(0,8*0,55)+(0,8*0,55))*12 23.100

VV Součet 23.100

7 K 965081353
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových 

nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2
m2 1.718 180.0000 309.24

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 5,725*0,3 1.718

VV Součet 1.718

D 997 Přesun sutě 889.08

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.478 400.0000 191.20

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

9 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 4.780 100.0000 478.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,478*10 4.780

VV Součet 4.780

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.478 160.0000 76.48

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

11 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 

kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102
t 0.478 300.0000 143.40

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D 998 Přesun hmot 56.68

12 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 0.241 235.2000 56.68

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a kontrukční 

část

5.2.2 - Přípočet za přípravu podkladu pro dlažbu v D.120a  D.120 - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.2 - Změna dlažby u vstupu k výtahu m.č. D121

Strana 15 z 135

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17,712.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -17,712.00 21.00% -3,719.52

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -21,431.52

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.1.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - méněpráce

Strana 16 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -17,712.00

PSV - Práce a dodávky PSV -17,712.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -17,712.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.1.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - méněpráce

Strana 17 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17,712.00

D PSV Práce a dodávky PSV -17,712.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -17,712.00

1 K 76669.243.U1

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 100, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -1.000 13,456.0000 -13,456.00 DOD3

2 K 76669.245.U1 Odpočet - zámek FAB ks -17.000 182.0000 -3,094.00 vlastní

3 K 76669.246.U1 Odpočet - zámek WC ks -2.000 581.0000 -1,162.00 vlastní

5.3.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.1.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 18 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13,488.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13,488.00 21.00% 2,832.48

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 16,320.48

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.1.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - vícepráce

Strana 19 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13,488.00

PSV - Práce a dodávky PSV 13,488.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 13,488.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.1.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - vícepráce

Strana 20 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13,488.00

D PSV Práce a dodávky PSV 13,488.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 13,488.00

1 K 76669.247.U1

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, rozetové kování, systémových detailů a prvků, bez 

zámku FAB

ks 1.000 13,488.0000 13,488.00 vlastní

5.3.1 - Výměna vnitřních dveří - pav. U1

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.1.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U1 - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 21 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30,252.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -30,252.00 21.00% -6,352.92

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -36,604.92

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.2 - Výměna vnitřních dveří - pav. U2

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.2.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U2 - méněpráce

Strana 22 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -30,252.00

PSV - Práce a dodávky PSV -30,252.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -30,252.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.2 - Výměna vnitřních dveří - pav. U2

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.2.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U2 - méněpráce

Strana 23 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30,252.00

D PSV Práce a dodávky PSV -30,252.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -30,252.00

1 K 76669.253.U2

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 100, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -2.000 13,488.0000 -26,976.00 DOD3

2 K 76669.254.U2 Odpočet - zámek FAB ks -18.000 182.0000 -3,276.00 vlastní

5.3.2 - Výměna vnitřních dveří - pav. U2

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.2.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U2 - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 24 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44,388.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -44,388.00 21.00% -9,321.48

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -53,709.48

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.3.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - méněpráce

Strana 25 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -44,388.00

PSV - Práce a dodávky PSV -44,388.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -44,388.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.3.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - méněpráce

Strana 26 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44,388.00

D PSV Práce a dodávky PSV -44,388.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -44,388.00

1 K 76669.262.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 105, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -1.000 13,188.0000 -13,188.00 DOD3

2 K 76669.263.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -2.000 13,563.0000 -27,126.00 DOD3

3 K 76669.267.U3 Odpočet - zámek FAB ks -16.000 182.0000 -2,912.00 vlastní

4 K 76669.268.U3 Odpočet - zámek WC ks -2.000 581.0000 -1,162.00 vlastní

5.3.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.3.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 27 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20,912.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20,912.00 21.00% 4,391.52

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 25,303.52

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.3.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - vícepráce

Strana 28 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20,912.00

PSV - Práce a dodávky PSV 20,912.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 20,912.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.3.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - vícepráce

Strana 29 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20,912.00

D PSV Práce a dodávky PSV 20,912.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 20,912.00

1 K 76669.269.U3

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, rozetové kování, systémových detailů a prvků, bez 

zámku WC

ks 1.000 13,319.0000 13,319.00 vlastní

2 K 76669.270.U3 Přípočet - kování ks 2.000 363.0000 726.00 vlastní

3 K 76669.271.U3 Přípočet - dřevěný práh ks 9.000 763.0000 6,867.00 vlastní

5.3.3 - Výměna vnitřních dveří - pav. U3

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.3.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. U3 - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 30 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104,151.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -104,151.00 21.00% -21,871.71

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -126,022.71

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.4.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA - méněpráce

Strana 31 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -104,151.00

PSV - Práce a dodávky PSV -104,151.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -104,151.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.4.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA - méněpráce

Strana 32 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -104,151.00

D PSV Práce a dodávky PSV -104,151.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -104,151.00

1 K
76669.270.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -2.000 13,670.0000 -27,340.00 DOD3

2 K
76669.271.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 105, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -3.000 13,563.0000 -40,689.00 DOD3

3 K
76669.278.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, WC zámek, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -2.000 13,537.0000 -27,074.00 DOD3

4 K
76669.279.MV/C

H
Odpočet - ocelová zárubeň 700x1970mm ks -1.000 6,500.0000 -6,500.00 vlastní

5 K
76669.280.MV/C

H
Odpočet - zámek FAB ks -14.000 182.0000 -2,548.00 vlastní

5.3.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.4.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 33 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48,809.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48,809.00 21.00% 10,249.89

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 59,058.89

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.4.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA - vícepráce

Strana 34 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48,809.00

PSV - Práce a dodávky PSV 48,809.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 48,809.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.4.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA - vícepráce

Strana 35 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48,809.00

D PSV Práce a dodávky PSV 48,809.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 48,809.00

1 K
76669.281.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL bez syst. ocel. 

zárubně, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, rozetové kování, systémových detailů a prvků, bez 

zámku FAB

ks 6.000 6,988.0000 41,928.00 vlastní

2 K
76669.282.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 700x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL bez syst. ocel. 

zárubně, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, rozetové kování, systémových detailů a prvků, bez 

zámku FAB

ks 1.000 6,881.0000 6,881.00 vlastní

5.3.4 - Výměna vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.4.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. MV+CHODBA - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 36 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -41,349.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -41,349.00 21.00% -8,683.29

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -50,032.29

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.5.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - méněpráce

Strana 37 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -41,349.00

PSV - Práce a dodávky PSV -41,349.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -41,349.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.5.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - méněpráce

Strana 38 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -41,349.00

D PSV Práce a dodávky PSV -41,349.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -41,349.00

1 K
76669.271.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -1.000 13,670.0000 -13,670.00 DOD3

2 K
76669.272.MV/C

H

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 110, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -1.000 13,563.0000 -13,563.00 DOD3

3 K 76669.275.S-T Odpočet - ocelová zárubeň 600x1970mm ks -2.000 6,330.0000 -12,660.00 vlastní

4 K 76669.276.S-T Odpočet - zámek FAB ks -8.000 182.0000 -1,456.00 vlastní

5.3.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.5.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 39 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20,334.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20,334.00 21.00% 4,270.14

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 24,604.14

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.5.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - vícepráce

Strana 40 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20,334.00

PSV - Práce a dodávky PSV 20,334.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 20,334.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.5.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - vícepráce

Strana 41 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20,334.00

D PSV Práce a dodávky PSV 20,334.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 20,334.00

1 K 76669.277.S-T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 700x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, rozetové kování, systémových detailů a prvků, bez 

zámku FAB

ks 1.000 6,989.0000 6,989.00 vlastní

2 K 76669.278.S-T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL bez syst. ocel. 

zárubně, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, rozetové kování, systémových detailů a prvků, bez 

zámku FAB

ks 1.000 13,345.0000 13,345.00 vlastní

5.3.5 - Výměna vnitřních dveří - pav. S-T

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.5.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - pav. S-T - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 42 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -58,585.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -58,585.00 21.00% -12,302.85

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -70,887.85

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.6.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - méněpráce

Strana 43 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -58,585.00

PSV - Práce a dodávky PSV -58,585.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -58,585.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.6.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - méněpráce

Strana 44 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -58,585.00

D PSV Práce a dodávky PSV -58,585.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -58,585.00

1 K 76669.282.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 800x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -1.000 13,670.0000 -13,670.00 DOD3

2 K 76669.284.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 700x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks -1.000 13,670.0000 -13,670.00 DOD3

3 K 76669.289.OST Odpočet - ocelová zárubeň 800x1970mm ks -2.000 6,610.0000 -13,220.00 vlastní

4 K 76669.290.OST Odpočet - ocelová zárubeň 700x1970mm ks -1.000 6,610.0000 -6,610.00 vlastní

5 K 76669.291.OST Odpočet - ocelová zárubeň 700+700x1970mm ks -1.000 6,830.0000 -6,830.00 vlastní

6 K 76669.292.OST Odpočet - zámek FAB ks -22.000 182.0000 -4,004.00 vlastní

7 K 76669.293.OST Odpočet - zámek WC ks -1.000 581.0000 -581.00 vlastní

5.3.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.6.1 - Odpočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 45 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104,726.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 104,726.00 21.00% 21,992.46

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 126,718.46

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.6.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - vícepráce

Strana 46 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 104,726.00

PSV - Práce a dodávky PSV 104,726.00

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 104,726.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.6.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - vícepráce

Strana 47 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104,726.00

D PSV Práce a dodávky PSV 104,726.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 104,726.00

1 K 76669.281.S/T

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 900x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně 160, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, zámek FAB, rozetové kování, systémových 

detailů a prvků

ks 4.000 13,670.0000 54,680.00 DOD3

2 K 76669.294.OST

Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 600x1970mm vnitřní plné, otvíravé jednokřídlové CPL vč. syst. ocel. 

zárubně, hrany děr.DTD, povrchové úpravy bílá premium, rozetové kování, systémových detailů a prvků, bez 

zámku FAB

ks 2.000 13,319.0000 26,638.00 vlastní

3 K 76669.295.OST Přípočet - kování ks 1.000 363.0000 363.00 vlastní

4 K 76669.296.OST Přípočet - protiskluzný práh ze slzičkového plechu tl. 5 mm ks 3.000 1,025.0000 3,075.00 vlastní

5 K 76669.297.OST Přípočet - samozavírač vč. dveřního koordinátora ks 5.000 3,994.0000 19,970.00 vlastní

VV "pavilon D

VV dveře ozn. D17L 

VV 1 1.000

VV dveře ozn. D21P

VV 4 4.000

VV Součet 5.000

5.3.6 - Výměna vnitřních dveří - ostatní 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.6.2 - Přípočet k výměně vnitřních dveří - ostatní - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 48 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -31,692.41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -31,692.41 21.00% -6,655.41

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -38,347.82

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.7.1 - Odpočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - méněpráce

Strana 49 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -31,692.41

HSV - Práce a dodávky HSV -31,692.41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8,576.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19,751.99

    997 - Přesun sutě -3,345.60

    998 - Přesun hmot -18.82

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.7.1 - Odpočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - méněpráce

Strana 50 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -31,692.41

D HSV Práce a dodávky HSV -31,692.41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8,576.00

1 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m -53.600 160.0000 -8,576.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "původní počet bouraných zárubní 120 ks, skutečnost 109 ks

VV -53,6 -53.600

VV Součet -53.600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19,751.99

2 K 968072.100 Demontáž kovových dveřních zárubní vyřezáním ze zdiva kus -11.000 1,795.6357 -19,751.99 DOD3

VV "původní počet 120 ks, skutečnost 109 ks

VV -11 -11.000

VV Součet -11.000

D 997 Přesun sutě -3,345.60

3 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t -1.360 400.0000 -544.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t -13.600 100.0000 -1,360.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -1.360 160.0000 -217.60

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

6 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t -1.360 900.0000 -1,224.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D 998 Přesun hmot -18.82

7 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t -0.080 235.2000 -18.82

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

5.3.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.7.1 - Odpočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 51 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77,790.90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77,790.90 21.00% 16,336.09

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 94,126.99

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.7.2 - Přípočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - vícepráce

Strana 52 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 77,790.90

HSV - Práce a dodávky HSV 47,252.13

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 27,939.23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7,387.60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4,600.00

    997 - Přesun sutě 6,691.20

    998 - Přesun hmot 634.10

PSV - Práce a dodávky PSV 30,538.77

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 140.80

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 6,088.50

    781 - Dokončovací práce - obklady 6,636.00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14,283.47

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3,390.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.3.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.7.2 - Přípočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - vícepráce

Strana 53 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77,790.90

D HSV Práce a dodávky HSV 47,252.13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27,939.23

1 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0.177 85,000.0000 15,045.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "osazení překladů nad vybourané dveře L50x50x5 - 3,77 kg/m

VV 33*1,14*3,77*0,001 0.142

VV 2*1,2*3,77*0,001 0.009

VV 2*1,6*3,77*0,001 0.012

VV 2*1,8*3,77*0,001 0.014

VV Součet 0.177

2 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 14.046 918.0000 12,894.23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381

VV 46,82*2*0,15 14.046

VV Součet 14.046

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7,387.60

3 K 612822021 Oprava omítek aktivním štukem tloušťky do 2 mm m2 29.200 253.0000 7,387.60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612822021

VV
"oprava omítek přeštukováním na pav. U1, U2, U3, S, D a MV - otlučené obklady 40 m2 - odpočet za opravu obkladů 10,8 

m2

VV 40-10,8 29.200

VV Součet 29.200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4,600.00

4 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 40.000 115.0000 4,600.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV "odsekání obkladů 8m2  v 5 sociál.zařízení na pav. U1, U2, U3, S a D

VV 8*5 40.000

VV Součet 40.000

D 997 Přesun sutě 6,691.20

5 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 2.720 400.0000 1,088.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

6 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 27.200 100.0000 2,720.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2.720 160.0000 435.20

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

8 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 2.720 900.0000 2,448.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D 998 Přesun hmot 634.10

9 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 2.696 235.2000 634.10

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D PSV Práce a dodávky PSV 30,538.77

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 140.80

10 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 4.000 35.2000 140.80 DOD3

VV "původní počet 120, skutečnost 124

VV 4 4.000

VV Součet 4.000

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 6,088.50

11 K 76711.105 Montáž a dodávka krycí AL lišty přechodové vč. zatmelení spáry trvale pružným tmelem m 49.500 123.0000 6,088.50

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "pav. U1, U2, U3, MV, S a D

VV 25*0,90 22.500

VV 9*3,0 27.000

VV Součet 49.500

D 781 Dokončovací práce - obklady 6,636.00

12 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 10.800 25.0000 270.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "oprava a doplnění pásků z obkladů 2m2 kolem dveří na pav. U1, U2, U3, S, D a MV

VV 6*1,8 10.800

VV Součet 10.800

13 K 781473.12
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 

ks/m2 vč. montáže a dodávky rohových, ukončovacích a jiných systémových lišt a přípravy podkladu
m2 10.800 580.0000 6,264.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "oprava a doplnění pásků z obkladů 2m2 kolem dveří na pav. U1, U2, U3, S, D a MV

VV 6*1,8 10.800

VV Součet 10.800

14 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.068 1,500.0000 102.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14,283.47

15 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 18.688 112.5000 2,102.40 SoD-SO 02a - ASŘ

VV "nátěry stávajících zárubní 

VV (0,6+2,1*2)*0,25*3 3.600

VV (0,7+2,1*2)*0,25*3 3.675

VV (0,8+2,1*2)*0,25*8 10.000

VV (1,45+2,1*2)*0,25*1 1.413

VV Součet 18.688

16 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 18.688 30.0000 560.64 SoD-SO 02a - ASŘ

VV "nátěry stávajících zárubní 

VV (0,6+2,1*2)*0,25*3 3.600

VV (0,7+2,1*2)*0,25*3 3.675

VV (0,8+2,1*2)*0,25*8 10.000

VV (1,45+2,1*2)*0,25*1 1.413

5.3.7 - Stavební úpravy pro výměnu vnitřních dveří 

5.3 - Změna výměny vnitřních dveří 

5.3.7.2 - Přípočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 54 z 135

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612822021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 18.688

17 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 18.688 30.0000 560.64 SoD-SO 02a - ASŘ

VV "nátěry stávajících zárubní 

VV (0,6+2,1*2)*0,25*3 3.600

VV (0,7+2,1*2)*0,25*3 3.675

VV (0,8+2,1*2)*0,25*8 10.000

VV (1,45+2,1*2)*0,25*1 1.413

VV Součet 18.688

18 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 18.688 85.7000 1,601.56 SoD-SO 02a - ASŘ

VV "nátěry stávajících zárubní 

VV (0,6+2,1*2)*0,25*3 3.600

VV (0,7+2,1*2)*0,25*3 3.675

VV (0,8+2,1*2)*0,25*8 10.000

VV (1,45+2,1*2)*0,25*1 1.413

VV Součet 18.688

19 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 18.688 190.5000 3,560.06 SoD-SO 02a - ASŘ

VV "nátěry stávajících zárubní 

VV (0,6+2,1*2)*0,25*3 3.600

VV (0,7+2,1*2)*0,25*3 3.675

VV (0,8+2,1*2)*0,25*8 10.000

VV (1,45+2,1*2)*0,25*1 1.413

VV Součet 18.688

20 K 783827.45 Omyvatelný nátěr omítek vč. systémové přípravy podkladu m2 87.640 67.3000 5,898.17 SoD-SO 02a - ASŘ

VV "oprava omyvatelných nátěrů na pav. U1, U2, U3 a MV

VV 87,64 87.640

VV Součet 87.640

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3,390.00

21 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 37.500 23.1000 866.25

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "oprava maleb kolem dveří na pav. U1, U2, U3 a MV

VV 37,5 37.500

VV Součet 37.500

22 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 37.500 67.3000 2,523.75

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "oprava maleb kolem dveří na pav. U1, U2, U3 a MV

VV 37,5 37.500

VV Součet 37.500

Strana 55 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27,926.10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27,926.10 21.00% 5,864.48

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 33,790.58

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.4 - Vybourání a oprava stávajících RŠ a doplnění poklopů 

5.4.1 - Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 3 ks vč. zabetonování + osazení 3 ks nových poklopů

Strana 56 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 27,926.10

HSV - Práce a dodávky HSV 27,134.55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,567.55

    8 - Trubní vedení 20,037.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4,689.28

    997 - Přesun sutě 840.72

PSV - Práce a dodávky PSV 791.55

    776 - Podlahy povlakové 791.55

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.4 - Vybourání a oprava stávajících RŠ a doplnění poklopů 

5.4.1 - Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 3 ks vč. zabetonování + osazení 3 ks nových poklopů

Strana 57 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27,926.10

D HSV Práce a dodávky HSV 27,134.55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,567.55

1 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0.293 5,350.0000 1,567.55 DoD2

VV ((0,95*0,95)-(0,6*0,6))*0,18*3 0.293

VV Součet 0.293

D 8 Trubní vedení 20,037.00

2 K 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 3.000 1,130.0000 3,390.00 DoD2

VV "osazení poklopů na revizní šachty 3x - zachované revizní šachty 1x mč. S.133, 2xU2.101"

VV 3 3.000

VV Součet 3.000

3 M 63126056 poklop kompozitní plynotěsný hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm B125 kus 3.000 5,549.0000 16,647.00 DoD2

VV "osazení poklopů na revizní šachty 3x - zachované revizní šachty 1x mč. S.133, 2xU2.101"

VV 3 3.000

VV Součet 3.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4,689.28

4 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 2.708 110.0000 297.88

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 0,95*0,95*3 2.708

VV Součet 2.708

5 K 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0.144 5,150.0000 741.60 DoD2

VV 0,95*0,95*0,10*3 0.271

VV -0,65*0,65*0,10*3 -0.127

VV Součet 0.144

6 K 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 3.000 107.0000 321.00 DoD2

VV "osazení poklopů na revizní šachty 3x - zachované revizní šachty 1x mč. S.133, 2xU2.101"

VV 3 3.000

VV Součet 3.000

7 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 11.400 292.0000 3,328.80 DoD2

VV 0,95*4*3 11.400

VV Součet 11.400

D 997 Přesun sutě 840.72

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.452 400.0000 180.80

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,452 0.452

VV Součet 0.452

9 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 4.520 100.0000 452.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,452*10 4.520

VV Součet 4.520

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.452 160.0000 72.32

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,452 0.452

VV Součet 0.452

11 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 

kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102
t 0.452 300.0000 135.60

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce
VV 0,452 0.452

VV Součet 0.452

D PSV Práce a dodávky PSV 791.55

D 776 Podlahy povlakové 791.55

12 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 0.903 210.0000 189.63

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV 0,95*0,95 0.903

VV Součet 0.903

13 K 776221.11
Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky 

systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu
m2 0.903 170.0000 153.51

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část
VV "oprava krytiny po vybourání revizních šachet v PVC 2 ks 

VV 0,95*0,95 0.903

VV Součet 0.903

14 M 28411.31
PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10°, v prostoru CHUC reakce 

výrobku na oheň Bfl - s1
m2 0.903 470.0000 424.41

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a 

konstrukční část
VV 0,95*0,95 0.903

VV Součet 0.903

15 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.012 2,000.0000 24.00

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

5.4.1 - Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 3 ks vč. zabetonování + osazení 3 ks nových poklopů

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.4 - Vybourání a oprava stávajících RŠ a doplnění poklopů 

Strana 58 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -131,407.85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -131,407.85 21.00% -27,595.65

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -159,003.50

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.5 - Změna opravy stropu v tělocvičně m.č. T.101

5.5.1 - Odpočet za malbu stropu v tělocvičně - méněpráce

Strana 59 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -131,407.85

HSV - Práce a dodávky HSV -83,689.20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -83,689.20

PSV - Práce a dodávky PSV -47,718.65

    783 - Dokončovací práce - nátěry -10,813.76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -36,904.89

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.5 - Změna opravy stropu v tělocvičně m.č. T.101

5.5.1 - Odpočet za malbu stropu v tělocvičně - méněpráce

Strana 60 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -131,407.85

D HSV Práce a dodávky HSV -83,689.20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -83,689.20

1 K 611325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 

mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 -408.240 205.0000 -83,689.20

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D PSV Práce a dodávky PSV -47,718.65

D 783 Dokončovací práce - nátěry -10,813.76

2 K 783827.45 Omyvatelný nátěr omítek vč. systémové přípravy podkladu m2 -160.680 67.3000 -10,813.76

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -36,904.89

3 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 -408.240 23.1000 -9,430.34

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

4 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -408.240 67.3000 -27,474.55

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

5.5.1 - Odpočet za malbu stropu v tělocvičně - méněpráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.5 - Změna opravy stropu v tělocvičně m.č. T.101

Strana 61 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36,000.00 21.00% 7,560.00

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 43,560.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.5 - Změna opravy stropu v tělocvičně m.č. T.101

5.5.2 - Přípočet za nátěr příhradových vazníků v tělocvičně - vícepráce

Strana 62 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 36,000.00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 36,000.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.5 - Změna opravy stropu v tělocvičně m.č. T.101

5.5.2 - Přípočet za nátěr příhradových vazníků v tělocvičně - vícepráce

Strana 63 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 36,000.00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 36,000.00

1 K 783301313.R1 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým bm 360.000 100.0000 36,000.00 vlastní

VV "nátěr příhradového nosníku v místnosti T.101

VV 9*2*20 360.000

VV Součet 360.000

5.5.2 - Přípočet za nátěr příhradových vazníků v tělocvičně - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.5 - Změna opravy stropu v tělocvičně m.č. T.101

Strana 64 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27,538.52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27,538.52 21.00% 5,783.09

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 33,321.61

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6 - ZTI

5.6.1 - Přípočet za rozvod studené vody k umyvadlům m.č. 104,202,204 v pav. U2 - vícepráce

Strana 65 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 27,538.52

HSV - Práce a dodávky HSV 5,290.88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,375.20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3,036.00

    997 - Přesun sutě 848.16

    998 - Přesun hmot 31.52

PSV -  Práce a dodávky PSV 19,887.64

    722 -  Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10,216.78

    725 -  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 9,670.86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2,360.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6 - ZTI

5.6.1 - Přípočet za rozvod studené vody k umyvadlům m.č. 104,202,204 v pav. U2 - vícepráce

Strana 66 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27,538.52

D HSV Práce a dodávky HSV 5,290.88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,375.20

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 2.400 573.0000 1,375.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101

VV "vyplnění vysekaných rýh pro rozvod studené vody

VV 12*0,20 2.400

VV Součet 2.400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3,036.00

2 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm m 12.000 253.0000 3,036.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031155

VV "vysekání rýh pro rozvod studené vody

VV 12 12.000

VV Součet 12.000

D 997 Přesun sutě 848.16

3 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0.456 400.0000 182.40

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

4 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t 4.560 100.0000 456.00

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.456 160.0000 72.96

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

6 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 

kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102
t 0.456 300.0000 136.80

SoD-SO 01a.1 - 

Bourací a demontážní 

práce

D 998 Přesun hmot 31.52

7 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 0.134 235.2000 31.52

SoD-SO 01a.4 - 

Dispozice a konstrukční 

část

D PSV  Práce a dodávky PSV 19,887.64

D 722  Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10,216.78

8 K 722131912 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 20 soubor 3.000 878.0000 2,634.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131912

9 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 9.000 348.0000 3,132.00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

10 K 722181211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 9.000 55.0000 495.00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

11 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 9.000 220.0000 1,980.00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

12 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 9.000 200.0000 1,800.00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

13 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 9.000 18.0000 162.00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

14 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.021 656.0000 13.78 SoD-SO 01b.1 - ZTI

D 725  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 9,670.86

15 K 725210916
Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž umyvadla bez zpětné montáže 

konzol se 2 stojánkovými ventily nebo se stojánkovou baterií
kus 9.000 613.0000 5,517.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210916

16 K 725800995 Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž U-sifonu kus 9.000 223.0000 2,007.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725800995

17 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných rohových kus 9.000 52.9000 476.10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725810811

18 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 9.000 156.0000 1,404.00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

19 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 9.000 29.3000 263.70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725850800

20 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.004 765.0000 3.06 SoD-SO 01b.1 - ZTI

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2,360.00
21 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný hod 4.000 590.0000 2,360.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2212

5.6.1 - Přípočet za rozvod studené vody k umyvadlům m.č. 104,202,204 v pav. U2 - vícepráce

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6 - ZTI

Strana 67 z 135

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031155
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210916
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725800995
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725810811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725850800
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2212


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1,435.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1,435.00 21.00% -301.35

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -1,736.35

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6.2 - Záměna baterie u imobilního umyvadla v m.č. D.213 

5.6 - ZTI

5.6.2.1 - Odpočet baterie stojánkové pákové

Strana 68 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1,435.00

PSV -  Práce a dodávky PSV -1,435.00

    725 -  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) -1,435.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6.2 - Záměna baterie u imobilního umyvadla v m.č. D.213 

5.6 - ZTI

5.6.2.1 - Odpočet baterie stojánkové pákové

Strana 69 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1,435.00

D PSV  Práce a dodávky PSV -1,435.00

D 725  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) -1,435.00

1 K 725822619 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s prodlouženou pákou soubor -1.000 1,435.0000 -1,435.00
SO 01b.1 - Zdravotní 

technika

5.6.2 - Záměna baterie u imobilního umyvadla v m.č. D.213 

5.6 - ZTI

5.6.2.1 - Odpočet baterie stojánkové pákové

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 70 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5,928.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5,928.00 21.00% 1,244.88

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 7,172.88

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6.2 - Záměna baterie u imobilního umyvadla v m.č. D.213 

5.6 - ZTI

5.6.2.2 - Přípočet baterie stojánkové automatické senzorové 

Strana 71 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5,928.00

PSV -  Práce a dodávky PSV 5,928.00

    725 -  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 5,928.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6.2 - Záměna baterie u imobilního umyvadla v m.č. D.213 

5.6 - ZTI

5.6.2.2 - Přípočet baterie stojánkové automatické senzorové 

Strana 72 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5,928.00

D PSV  Práce a dodávky PSV 5,928.00

D 725  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 5,928.00

1 K 725822642 Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody soubor 1.000 5,928.0000 5,928.00
SO 01b.1 - Zdravotní 

technika

5.6.2 - Záměna baterie u imobilního umyvadla v m.č. D.213 

5.6 - ZTI

5.6.2.2 - Přípočet baterie stojánkové automatické senzorové 

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 73 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,315.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1,315.00 21.00% 276.15

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,591.15

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6 - ZTI

5.6.3 - Výměna vadné umyvadlové baterie na pav. MV

Strana 74 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,315.00

725 -  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 1,315.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6 - ZTI

5.6.3 - Výměna vadné umyvadlové baterie na pav. MV

Strana 75 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,315.00

D 725  Zdravotechnika - zařizovací předměty (demontáže vč. bezpečného odpojení a zabezpečení vývodů) 1,315.00

1 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1.000 91.0000 91.00
SO 02b.1 - Zdravotní 

technika

2 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1.000 1,224.0000 1,224.00
SO 02b.1 - Zdravotní 

technika

5.6.3 - Výměna vadné umyvadlové baterie na pav. MV

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.6 - ZTI

Strana 76 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4,736.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4,736.00 21.00% 994.56

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 5,730.56

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.7 - Ústřední vytápění

5.7.1 - Přesunutí litinového radiátoru v m.č. U.209 z důvodu umístění nové VZT jednotky

Strana 77 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4,736.00

PSV -  Práce a dodávky PSV 4,736.00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4,736.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.7 - Ústřední vytápění

5.7.1 - Přesunutí litinového radiátoru v m.č. U.209 z důvodu umístění nové VZT jednotky

Strana 78 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4,736.00

D PSV  Práce a dodávky PSV 4,736.00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4,736.00

1 K 735000922
Demontáž otopného tělesa vč. radiátorových armatur, vč.potrubí přípojky ke stoupačce, vč.konzol a uložení, vč. 

opravy zdi u odřezaných konzol a uložení, vč.odvozu do šrotu a na skládku
kus 3.000 452.0000 1,356.00 SO 01b.3 - Vytápění

P

Poznámka k položce: 

v místnosti U3.201b....1x 

v místnosti U1.201 ....1x 

v místnosti U2.201b....1x

2 K 735000923 Posun stávajících otopných těles...1x v místnosti U2.205 a 1x v místnosti U2.105 kus 2.000 1,690.0000 3,380.00 SO 01b.3 - Vytápění

P

Poznámka k položce: 

Posun stávajících otopných těles : v pavilonu U2 bude v 1.NP a v 2.NP provedeno posunutí stávajícího otopného tělesa na soc. zařízeních = 

demontáž tělesa, prodloužení ev.úprava vedení a napojení přípojek dle potřeby (dimenze nových potrubí dle dimenzí stávajících přípojek), 

zpětné osazení tělesa a jeho napojení na stávající rozvody. Ot.těleso demontovat a vrátit se stávajícími radiátorovými armaturami. 

Položka je vč. demontáže stávajícího upevnění těles, vč. nových upevnění posunutých těles (konzoly, držáky), vč. potřebného potrubí 

(měděné), vč.nátěru potrubí, vč.demontáží a montáží.

5.7.1 - Přesunutí litinového radiátoru v m.č. U.209 z důvodu umístění nové VZT jednotky

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.7 - Ústřední vytápění

Strana 79 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3,990.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3,990.00 21.00% 837.90

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 4,827.90

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.7 - Ústřední vytápění

5.7.2 - Úprava potrubí k radiátorům z důvodu umístění AL stěny v m.č. S.201a

Strana 80 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3,990.00

PSV -  Práce a dodávky PSV 3,990.00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 3,605.00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 385.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.7 - Ústřední vytápění

5.7.2 - Úprava potrubí k radiátorům z důvodu umístění AL stěny v m.č. S.201a

Strana 81 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3,990.00

D PSV  Práce a dodávky PSV 3,990.00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 3,605.00

1 K 733223103 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 7.000 497.0000 3,479.00 SO 01b.3 - Vytápění

2 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 7.000 18.0000 126.00 SO 01b.3 - Vytápění

D 783 Dokončovací práce - nátěry 385.00

3 K 783425429 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 m 7.000 55.0000 385.00 SO 01b.3 - Vytápění

P

Poznámka k položce: 

Pod izolací nebude měděné potrubí natřeno, neizolované měděné potrubí a potřebné upevňovací prvky potrubí budou natřeny syntetickým 

základním nátěrem a dvojnásobným nátěrem s 1x emailováním (radiátory, čerpadla, armatury jsou dodávány s konečným nátěrem)

5.7.2 - Úprava potrubí k radiátorům z důvodu umístění AL stěny v m.č. S.201a

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.7 - Ústřední vytápění

Strana 82 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10,605.75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -10,605.75 21.00% -2,227.21

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -12,832.96

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8.1 - Změna elektroinstalace - hromosvod 

5.8 - Elektroinstalace

5.8.1.1 - Odpočet - elektroinstalace - hromosvod

Strana 83 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -10,605.75

Ochrana před bleskem - Ochrana před bleskem -10,605.75

    D1 - Střecha -10,605.75

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8.1 - Změna elektroinstalace - hromosvod 

5.8 - Elektroinstalace

5.8.1.1 - Odpočet - elektroinstalace - hromosvod

Strana 84 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10,605.75

D Ochrana před bleskemOchrana před bleskem -10,605.75

D D1 Střecha -10,605.75

1 K 989571 SP - Svorka připojovací ks -10.000 51.2500 -512.50
SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989572
Sada pro oddálený hromosvod stožáru slaboproudu včetně kotvení - Jímací hrot d-1m, podpůrná trubka d-3,2m, 

2x distanční tyč d-1030, kotvení ns střeše objektu
ks -1.000 10,093.2500 -10,093.25

SO 03b - 

Elektroinstalace

5.8.1 - Změna elektroinstalace - hromosvod 

5.8 - Elektroinstalace

5.8.1.1 - Odpočet - elektroinstalace - hromosvod

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 85 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111,406.48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 111,406.48 21.00% 23,395.36

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 134,801.84

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8.1 - Změna elektroinstalace - hromosvod 

5.8 - Elektroinstalace

5.8.1.2 - Přípočet - elektroinstalace - hromosvod

Strana 86 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 111,406.48

Ochrana před bleskem - Ochrana před bleskem 111,406.48

    D1 - Střecha 100,836.50

    D2 - Svody 9,695.85

    D4 - Společné položky pro ochranu před bleskem 874.13

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8.1 - Změna elektroinstalace - hromosvod 

5.8 - Elektroinstalace

5.8.1.2 - Přípočet - elektroinstalace - hromosvod

Strana 87 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111,406.48

D Ochrana před bleskemOchrana před bleskem 111,406.48

D D1 Střecha 100,836.50

1 K 989563 Jímací vedení střecha - Drát AlMgSi 8 m 132.000 82.5000 10,890.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989564 PV "falcovka" na střechu - Uchycení vedení na oplechování (atiku) ks 422.000 197.1625 83,202.58
SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989565 Podpěra FB - Podpěra beton-plast pro plochou střechu ks 65.000 57.3875 3,730.19
SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989567 JT - Jímací tyč 2000/16-10 mm ks 2.000 932.1250 1,864.25
SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989568 Beton pod JT ks 2.000 414.6375 829.28
SO 03b - 

Elektroinstalace

6 K 989569 Podložka pod beton ks 2.000 61.7250 123.45
SO 03b - 

Elektroinstalace

7 K 989570 Svorka k JT - Pro připojení JT k vedení ks 2.000 98.3750 196.75
SO 03b - 

Elektroinstalace

D D2 Svody 9,695.85

8 K 989573 Drát AlMgSi 8 pro svody m 53.000 82.5000 4,372.50
SO 03b - 

Elektroinstalace

9 K 989574 Podpěra drátu (nerez) - Pro svody i svislá vedení na střechách ks 59.000 76.2500 4,498.75
SO 03b - 

Elektroinstalace

10 K 989575 MV svorka - univerzální svorka pro spojení drát-drát ks 7.000 117.8000 824.60
SO 03b - 

Elektroinstalace

D D4 Společné položky pro ochranu před bleskem 874.13

11 K 989580 Drobný pomocný materiál ks 0.050 2,482.5000 124.13
SO 03b - 

Elektroinstalace

12 K 989584 Přesun materiálu ks 0.050 15,000.0000 750.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

5.8.1 - Změna elektroinstalace - hromosvod 

5.8 - Elektroinstalace

5.8.1.2 - Přípočet - elektroinstalace - hromosvod

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 88 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5,995.13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5,995.13 21.00% 1,258.98

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 7,254.11

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

5.8.2 - Doplnění zásuvkových okruhů v m.č. U2.109 a do m.č. U2.206 v pav.U2

Strana 89 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5,995.13

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 3,972.25

Rozvaděč R1 (10kA) - Rozvaděč R1 (10kA) 348.75

Ochrana před bleskem - Ochrana před bleskem 1,674.13

    D4 - Společné položky pro ochranu před bleskem 1,674.13

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

5.8.2 - Doplnění zásuvkových okruhů v m.č. U2.109 a do m.č. U2.206 v pav.U2

Strana 90 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5,995.13

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 3,972.25

1 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 78.000 39.5000 3,081.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989166 Sádra elektroinstalační kq 10.000 5.0000 50.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

3 K 989175 Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě m 8.000 43.7500 350.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

4 K 989176 Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu m 8.000 45.0000 360.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

5 K 989195 Ukončení kabelu do 3x4mm2 ks 3.000 43.7500 131.25
SO 03b - 

Elektroinstalace

D Rozvaděč R1 (10kA)Rozvaděč R1 (10kA) 348.75

6 K 989260 Jistič jednopólový B16/1 ks 3.000 116.2500 348.75
SO 03b - 

Elektroinstalace

D Ochrana před bleskemOchrana před bleskem 1,674.13

D D4 Společné položky pro ochranu před bleskem 1,674.13

7 K 989580 Drobný pomocný materiál ks 0.050 2,482.5000 124.13
SO 03b - 

Elektroinstalace

8 K 989581 Stavební přípomoci ks 0.100 8,000.0000 800.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

9 K 989584 Přesun materiálu ks 0.050 15,000.0000 750.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

5.8.2 - Doplnění zásuvkových okruhů v m.č. U2.109 a do m.č. U2.206 v pav.U2

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

Strana 91 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4,706.13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -4,706.13 21.00% -988.29

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -5,694.42

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

5.8.3 - Odpočet - elektroinstalace - žaluziové tlačítko + nouzové TOTAL STOP

Strana 92 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -4,706.13

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m -4,706.13

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

5.8.3 - Odpočet - elektroinstalace - žaluziové tlačítko + nouzové TOTAL STOP

Strana 93 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4,706.13

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m -4,706.13

1 K 989117
Žaluziové tlačítko s aretací v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, 

krytí IP20
ks -3.000 318.8250 -956.48

SO 03b - 

Elektroinstalace

2 K 989144 Tlačítko nouzové spínací (TOTAL STOP) ks -4.000 937.4125 -3,749.65
SO 03b - 

Elektroinstalace

5.8.3 - Odpočet - elektroinstalace - žaluziové tlačítko + nouzové TOTAL STOP

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

Strana 94 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19,951.84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -19,951.84 21.00% -4,189.89

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -24,141.73

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

5.8.4 - Odpočet - elektroinstalace - podlahové krabice

Strana 95 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -19,951.84

D1 - Podlahové krabice - m+d -16,941.60

HSV - Práce a dodávky HSV -157.44

    997 - Přesun sutě -157.44

M - Práce a dodávky M -2,852.80

    46-M - Elektroinstalace - m -2,852.80

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

5.8.4 - Odpočet - elektroinstalace - podlahové krabice

Strana 96 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -19,951.84

D D1 Podlahové krabice - m+d -16,941.60

1 K 989122
Podlahová krabice komplet 10 / 16 modulů s redukovanou hloubkou 65mm, vybavená 3x zásuvkou 16A/230V, 

1x zásuvkou s přepěťovou ochranou 16A/230V, datové zásuvky viz slaboproud.
ks -2.000 6,500.0000 -13,000.00 DOD2

2 K 99911.20 Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější zapravení hod -10.000 260.0000 -2,600.00 DOD2

P

Poznámka k položce: 

jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 

záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

3 K Pol202 Vysekání betonové podklady pro podlahovou krabici ks -2.000 670.8000 -1,341.60 DOD2

D HSV Práce a dodávky HSV -157.44

D 997 Přesun sutě -157.44

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t -0.064 400.0000 -25.60 DOD2

5 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km t -0.640 100.0000 -64.00 DOD2

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0.064 160.0000 -10.24 DOD2

7 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t -0.064 900.0000 -57.60 DOD2

D M Práce a dodávky M -2,852.80

D 46-M Elektroinstalace - m -2,852.80

8 K 468101322
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky 

přes 7 do 10 cm
m -4.000 266.0000 -1,064.00 DOD2

9 K Pol205 Řezání podlahové krytiny m -8.000 55.9000 -447.20 DOD2

10 K Pol206 Oprava podlahové krytiny ks -2.000 670.8000 -1,341.60 DOD2

5.8.4 - Odpočet - elektroinstalace - podlahové krabice

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.8 - Elektroinstalace

Strana 97 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33,192.52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -33,192.52 21.00% -6,970.43

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -40,162.95

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.9 - Sádrokartonové konstrukce

5.9.1 - Odpočet za SDK

Strana 98 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -33,192.52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8,709.75

HSV - Práce a dodávky HSV 95.26

    998 - Přesun hmot 95.26

PSV - Práce a dodávky PSV -24,578.03

    763 - Konstrukce suché výstavby -15,932.36

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -8,645.67

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.9 - Sádrokartonové konstrukce

5.9.1 - Odpočet za SDK

Strana 99 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -33,192.52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8,709.75

1 K 612321.41
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 

tloušťky štuku do 2 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 -22.050 395.0000 -8,709.75

SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: vč. podomítkových ochranných syst.profilů s integrovanou síťovinou všech rohů a koutů

D HSV Práce a dodávky HSV 95.26

D 998 Přesun hmot 95.26

2 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 0.405 235.2000 95.26

SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

D PSV Práce a dodávky PSV -24,578.03

D 763 Konstrukce suché výstavby -15,932.36

3 K 763111.71
Příplatek k cenám za rovinnost tmelení kvality Q2 - standardní tmelení = základní tmelení Q1 + dodatečné 

tmelení (tmelení „na jemno“, finální přetmelení) vč. případného přebrousení tmelené plochy
m2 -25.960 5.0000 -129.80 DOD4

4 K 763121212 SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce m2 -25.960 531.0000 -13,784.76 DOD4

5 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 

zavěšené nosné konstrukce viditelné
m2 -1.620 450.0000 -729.00

SO 04 - Akustické 

opatření
VV Podhled kazetový Avantage 600x600

VV S.111b

VV -2,7*0,6 -1.620

VV Součet -1.620

6 M 590305.1
kazeta absorpční tř.A, jádro ze skelného vlákna, povrch matný, barva bílá, Požární vlastnosti: požadovaná tř. 

reakce na oheň A1, A2, index šíření plamene 0 mm/min, odkapávání d0
m2 -1.620 350.0000 -567.00

SO 04 - Akustické 

opatření
VV Podhled kazetový Avantage 600x600

VV S.111b

VV -2,7*0,6 -1.620

VV Součet -1.620

7 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t -0.401 1,800.0000 -721.80
DOD4+SO 04 - 

Akustické opatření

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -8,645.67

8 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 -87.330 25.0000 -2,183.25
SO 04 - Akustické 

opatření
VV "odpočet - změna malby za SDK podhled

VV U3.208

VV -26,9 -26.900

VV Mezisoučet -26.900

VV MV.118a+S.102+S.105

VV -(10,35+28,48+21,6) -60.430

VV Mezisoučet -60.430

VV Součet -87.330

9 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -87.330 74.0000 -6,462.42

SO 04 - Akustické 

opatření
VV "odpočet - změna malby za SDK podhled

VV U3.208

VV -26,9 -26.900

VV Mezisoučet -26.900

VV MV.118a+S.102+S.105

VV -(10,35+28,48+21,6) -60.430

VV Mezisoučet -60.430

VV Součet -87.330

5.9.1 - Odpočet za SDK

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.9 - Sádrokartonové konstrukce

Strana 100 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195,842.11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 195,842.11 21.00% 41,126.84

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 236,968.95

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.9 - Sádrokartonové konstrukce

5.9.2 - Přípočet za SDK

Strana 101 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 195,842.11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1,066.77

PSV - Práce a dodávky PSV 194,775.34

    763 - Konstrukce suché výstavby 194,775.34

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.9 - Sádrokartonové konstrukce

5.9.2 - Přípočet za SDK

Strana 102 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 195,842.11

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1,066.77

1 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 118.530 9.0000 1,066.77

SO 04 - Akustická 

opatření
VV 87,33+31,2 118.530

D PSV Práce a dodávky PSV 194,775.34

D 763 Konstrukce suché výstavby 194,775.34

2 K 763121.11
Překrytí copylitu ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A 

tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně vč. ukončení systémovou lištou se zatmelením
m2 20.926 1,240.0000 25,948.24

SO 04 - Akustická 

opatření
VV Zakrytí copilitů

VV S.141

VV 4,8*2 9.600

VV Mezisoučet 9.600

VV MV.212, S.122

VV 4,75+6,576 11.326

VV Mezisoučet 11.326

VV Součet 20.926

3 K 763121411
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50
m2 22.050 669.0000 14,751.45 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121411

VV D.214, S.211

VV 12,25+9,8 22.050

VV Součet 22.050

4 K 763121448.RA SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1x akustická 12,5 bez izolace m2 8.250 821.0000 6,773.25 vlastní

VV D.110

VV 8,25 8.250

5 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 

zavěšené nosné konstrukce viditelné
m2 87.330 450.0000 39,298.50

SO 04 - Akustická 

opatření
VV Podhled kazetový Avantage 600x600

VV U3.208

VV 26,9 26.900

VV Mezisoučet 26.900

VV MV.118a+S.102+S.105

VV 10,35+28,48+21,6 60.430

VV Mezisoučet 60.430

VV Součet 87.330

6 M 590305.1
kazeta absorpční tř.A, jádro ze skelného vlákna, povrch matný, barva bílá, Požární vlastnosti: požadovaná tř. 

reakce na oheň A1, A2, index šíření plamene 0 mm/min, odkapávání d0
m2 87.330 350.0000 30,565.50

SO 04 - Akustická 

opatření
VV Podhled kazetový Avantage 600x600

VV U3.208

VV 26,9 26.900

VV Mezisoučet 26.900

VV MV.118a+S.102+S.105

VV 10,35+28,48+21,6 60.430

VV Mezisoučet 60.430

VV Součet 87.330

7 K 763164.51
Zaplentování rozvodů VZT v suchém prostředí (opláštění 1 x sdk deskou 12,5 mm na kovové podkonstrukci 

složené z profilů UD, CD s přímým nebo pružinovým závěsem bez min. izolace) - SD/01
m2 72.442 950.0000 68,819.90 SoD-Radon_ 01 - HSÚ

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Povrchová úprava sádrokartonových desek: Stupeň jakosti Q2 - standardní tmelení = základní tmelení Q1 + dodatečné 

tmelení (tmelení „na jemno“, finální přetmelení). Po dokončení tmelení je nutné v případě potřeby tmelené plochy přebrousit
VV SDK kastlík 1xRB 12,5mm

VV
D101=6,396m2, D108=2,4m2, MV208=0,5m2, S132=3,3m2, S124=3,975m2, S125=6,104m2, D202=6,3m2, 

D104=14,77m2, S102=14,175m2

VV 6,396+2,4+0,5+3,3+3,975+6,104+6,3+14,77+14,175 57.920

VV Mezisoučet 57.920

VV MV.212, MV.208, U3.109, S.111a

VV 1+3,98+1,12+8,422 14.522

VV Mezisoučet 14.522

VV Součet 72.442

8 K 763172412
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm
kus 1.000 562.0000 562.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172412

VV D201

VV 1 1.000

9 M 59030760.1 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm kus 1.000 2,254.0000 2,254.00 vlastní

VV D.201

VV 1 1.000

10 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 2.321 2,500.0000 5,802.50
SO 04 - Akustická 

opatření

5.9.2 - Přípočet za SDK

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.9 - Sádrokartonové konstrukce

Strana 103 z 135

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172412


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27,360.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -27,360.00 21.00% -5,745.60

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -33,105.60

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.10 - Doplnění požárních ucpávek ZTI, ÚT, ELEKTRO, VZT

5.10.1 - Odpočet za požární ucpávky 

Strana 104 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -27,360.00

PSV -  Práce a dodávky PSV -27,360.00

    727 -  Zdravotechnika - požární ochrana -10,860.00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí -16,500.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.10 - Doplnění požárních ucpávek ZTI, ÚT, ELEKTRO, VZT

5.10.1 - Odpočet za požární ucpávky 

Strana 105 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27,360.00

D PSV  Práce a dodávky PSV -27,360.00

D 727  Zdravotechnika - požární ochrana -10,860.00

1 K 727121111 Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus -5.000 1,230.0000 -6,150.00 SO 01b.1 - ZTI

2 K 727121112 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus -3.000 1,570.0000 -4,710.00 SO 01b.1 - ZTI

D 733 Ústřední vytápění - potrubí -16,500.00

3 K 733110814 Protipožární utěsnění prostupů potrubí mezi požárními úseky, vč. atestů a certifikátů kus -33.000 500.0000 -16,500.00 SO 01b.3 - ÚT

5.10.1 - Odpočet za požární ucpávky 

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.10 - Doplnění požárních ucpávek ZTI, ÚT, ELEKTRO, VZT

Strana 106 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 302,392.88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 302,392.88 21.00% 63,502.50

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 365,895.38

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.10 - Doplnění požárních ucpávek ZTI, ÚT, ELEKTRO, VZT

5.10.2 - Přípočet za požární ucpávky 

Strana 107 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 302,392.88

PSV -  Práce a dodávky PSV 275,392.88

    727 -  Zdravotechnika - požární ochrana 54,919.64

    733 - Ústřední vytápění - požární ochrana 60,449.83

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 109,760.80

    751 - Vzduchotechnika - požární ochrana 50,262.61

Ostatní - Ostatní 15,400.00

    999 - Ostatní 15,400.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11,600.00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11,600.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.10 - Doplnění požárních ucpávek ZTI, ÚT, ELEKTRO, VZT

5.10.2 - Přípočet za požární ucpávky 

Strana 108 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 302,392.88

D PSV  Práce a dodávky PSV 275,392.88

D 727  Zdravotechnika - požární ochrana 54,919.64

1 K 727121113 Požární ucpávka DN 110 mm požární odolnost do EI 60 kus 9.000 2,183.9934 19,655.94 vlastní

2 K 727121114 Požární ucpávka DN 90 mm odpad požární odolnost do EI 60 kus 1.000 1,684.7949 1,684.79 vlastní

3 K 727121115 Požární ucpávka DN 75 mm odpad požární odolnost do EI 60 kus 8.000 1,286.9961 10,295.97 vlastní

4 K 727121116 Požární ucpávka DN 60 mm odpad požární odolnost do EI 60 kus 10.000 1,130.9966 11,309.97 vlastní

5 K 727121117 Požární ucpávka DN 40 mm plast požární odolnost do EI 60 kus 8.000 896.9973 7,175.98 vlastní

6 K 727121118 Požární ucpávka DN 30 mm plast požární odolnost Edo I 60 kus 5.000 792.9976 3,964.99 vlastní

7 K 727121119 Požární ucpávka DN 50 mm kov požární odolnost do EI 60 kus 2.000 415.9987 832.00 vlastní

D 733 Ústřední vytápění - požární ochrana 60,449.83

8 K 737121110 Požární ucpávka DN 60 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 4.000 1,130.9966 4,523.99 vlastní

9 K 737121111 Požární ucpávka DN 90 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 5.000 1,247.9962 6,239.98 vlastní

10 K 737121112 Požární ucpávka DN 100 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 3.000 1,494.9955 4,484.99 vlastní

11 K 737121113 Požární ucpávka DN 2x 25 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 2.000 597.9982 1,196.00 vlastní

12 K 737121114 Požární ucpávka DN 2x 40 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 1.000 831.9985 832.00 vlastní

13 K 737121115 Požární ucpávka DN 2x 50 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 2.000 1,013.9970 2,027.99 vlastní

14 K 737121116 Požární ucpávka DN 2x 65 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 11.000 1,182.9964 13,012.96 vlastní

15 K 737121117 Požární ucpávka DN 2x 70 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 1.000 1,403.9968 1,404.00 vlastní

16 K 737121118 Požární ucpávka DN 2x 100 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 1.000 1,611.9962 1,612.00 vlastní

17 K 737121119 Požární ucpávka DN 2x 150 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 2.000 2,105.9947 4,211.99 vlastní

18 K 737121120 Požární ucpávka DN 4x 150 mm topení požární odolnost do EI 60 kus 2.000 4,354.9869 8,709.97 vlastní

19 K 737121121 Požární ucpávka měkká topení požární odolnost do EI 60 m2 2.800 4,354.9869 12,193.96 vlastní

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 109,760.80

20 K 741920490 Protipožární ucpávka svazků kabelů DN 20 mm požární odolnost do EI 60 kus 14.000 545.9984 7,643.98 vlastní

21 K 741920491 Protipožární ucpávka svazků kabelů DN 25 mm požární odolnost do EI 60 kus 6.000 727.9978 4,367.99 vlastní

22 K 741920493 Protipožární ucpávka svazků kabelů DN 30 mm požární odolnost do EI 60 kus 14.000 909.9973 12,739.96 vlastní

23 K 741920494 Protipožární ucpávka svazků kabelů DN 35 mm požární odolnost do EI 60 kus 1.000 1,091.9978 1,092.00 vlastní

24 K 741920495 Protipožární ucpávka svazků kabelů DN 40 mm požární odolnost do EI 60 kus 16.000 1,195.9964 19,135.94 vlastní

25 K 741920496 Protipožární ucpávka svazků kabelů DN 60 mm požární odolnost do EI 60 kus 7.000 1,351.9959 9,463.97 vlastní

26 K 741920497 Protipožární ucpávky svazků kabelů DN 70 mm požární odolnost do EI 60 kus 4.000 1,533.9954 6,135.98 vlastní

27 K 741920498 Protipožární ucpávka svazků kabelů DN 100 mm požární odolnost do EI 60 kus 1.000 1,676.9950 1,677.00 vlastní

28 K 989151 Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s atestem m2 1.800 22,000.0000 39,600.00
SO 03b - 

Elektroinstalace

29 K 741920500 Protipožární ucpávka kabelového roštu do 100 požární odolnost do EI 60 ks 2.000 1,494.9955 2,989.99 vlastní

30 K 741920501 Protipožární ucpávka kabelového roštu do 200 požární odolnost do EI 60 ks 3.000 1,637.9951 4,913.99 vlastní

D 751 Vzduchotechnika - požární ochrana 50,262.61

31 K 751510110 Požární ucpávka 400 x 400 mm VZT požární odolnost do EI 60 ks 4.000 1,715.9950 6,863.98 vlastní

32 K 751510111 Požární ucpávka 400 x 350 mm VZT požární odolnost do EI 60 ks 2.000 1,611.9952 3,223.99 vlastní

33 K 751510112 Požární ucpávka DN 200 mm VZT požární odolnost do EI 60 ks 7.000 987.9970 6,915.98 vlastní

34 K 751510113 Požární ucpávka DN 250 mm VZT požární odolnost do EI 60 ks 5.000 103.9997 520.00 vlastní

35 K 751510114 Požární ucpávka DN 300 mm VZT požární odolnost do EI 60 ks 2.000 1,533.9969 3,067.99 vlastní

36 K 751510115 Požární ucpávka DN 400 mm VZT požární odolnost do EI 60 ks 9.000 1,834.9680 16,514.71 vlastní

37 K 751510116 Požární ucpávka měkká VZT požární odolnost do EI 60 m2 2.300 5,719.9828 13,155.96 vlastní

D Ostatní Ostatní 15,400.00

D 999 Ostatní 15,400.00

38 K 99911.05 Ostatní demontážní a bourací práce jinde neuvedené hod 15.000 260.0000 3,900.00 vlastní

P

Poznámka k položce: 

jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 

záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

39 K 999 Přesuny materiálu kpl 1.000 11,500.0000 11,500.00 vlastní

P

Poznámka k položce: 

jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 

záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11,600.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11,600.00

40 K 0130030.0 Zpracování dokumentace PBŘ pro kolaudační řízení soub 1.000 11,600.0000 11,600.00 vlastní

5.10.2 - Přípočet za požární ucpávky 

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.10 - Doplnění požárních ucpávek ZTI, ÚT, ELEKTRO, VZT

Strana 109 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 274,716.09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 274,716.09 21.00% 57,690.38

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 332,406.47

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.11 - Střecha - doplnění skladby vč. oplechování 

Strana 110 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 274,716.09

PSV - Práce a dodávky PSV 274,716.09

    712 - Povlakové krytiny 85,811.78

    713 - Izolace tepelné 45,445.98

    762 - Konstrukce tesařské 540.00

    764 - Konstrukce klempířské 142,918.33

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.11 - Střecha - doplnění skladby vč. oplechování 

Strana 111 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 274,716.09

D PSV Práce a dodávky PSV 274,716.09

D 712 Povlakové krytiny 85,811.78

1 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 149.080 61.6400 9,189.29
SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV "ST3

VV střecha osa 10/R-T

VV vodorovná plocha

VV 1,88*10,5 19.740

VV střecha osa 8-9/L-M

VV vodorovná plocha

VV 1,8*9,0 16.200

VV střecha osa 6-8/E-L

VV vodorovná plocha

VV 0,5*36,5 18.250

VV střecha osa 11/D-G

VV vodorovná plocha

VV 0,7*8,5 5.950

VV střecha 

VV svislá plocha

VV 12*1,2 14.400

VV Mezisoučet 74.540

VV druhá vrstva 

VV 74,54 74.540

VV Součet 149.080

2 M 62832.02
hydroizol. pás asfaltový sbs modifikovaný s nosnou vložkou ze skleněné rohože, na povrchu s minerálním 

posypem vč. systémových prvků, lišt, detailů, vytmelení atd.
m2 171.442 176.1400 30,197.79

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV "ST3

VV 149,08*1,15 171.442

VV Součet 171.442

3 K 712363608

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 

horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu lehčeného 

krajní pole

m2 74.540 330.0500 24,601.93
SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

VV "ST3

VV střecha osa 10/R-T

VV vodorovná plocha

VV 1,88*10,5 19.740

VV střecha osa 8-9/L-M

VV vodorovná plocha

VV 1,8*9,0 16.200

VV střecha osa 6-8/E-L

VV vodorovná plocha

VV 0,5*36,5 18.250

VV střecha osa 11/D-G

VV vodorovná plocha

VV 0,7*8,5 5.950

VV střecha 

VV svislá plocha

VV 12*1,2 14.400

VV Součet 74.540

4 M 62832.04

hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu se speciálními retardéry hoření s nosnou vložkou z PES 

rohože vyztužené skleněnými vlákny s minerálním ochranným posypem vč. systémových prvků, lišt, detailů, 

vytmelení atd.

m2 85.721 231.3700 19,833.27
SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

VV "ST3

VV 74,54*1,15 85.721

VV Součet 85.721

5 K 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1.384 1,437.5000 1,989.50

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

D 713 Izolace tepelné 45,445.98

6 K 713140.61 Šetrné seříznutí stavající tepelné izolace na původní hydroizolaci v pruhu šířky 200mm m2 12.000 223.9100 2,686.92
SO 01a.1 - Bourací a 

demontážní práce
VV atika na pavilonu - spojovací krček

VV 12 12.000

VV Součet 12.000

7 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

přilepenými za studena zplna, jednovrstvá
m2 45.000 149.5000 6,727.50

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV "ST3

VV 45 45.000

VV Součet 45.000

8 M 28375993 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 200mm m2 47.250 753.2500 35,591.06
SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV skladba strechy ST3

VV 45*1,05 47.250

VV Součet 47.250

9 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0.336 1,311.0000 440.50

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

D 762 Konstrukce tesařské 540.00

10 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 

konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm
m2 12.000 45.0000 540.00

SO 01a.1 - Bourací a 

demontážní práce
VV atika na pavilonu - spojovací krček

VV 12 12.000

VV Součet 12.000

D 764 Konstrukce klempířské 142,918.33

11 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 12.000 247.2500 2,967.00
SO 01a.1 - Bourací a 

demontážní práce
VV "atika střechy - spojovací krček

VV 12 12.000

VV Součet 12.000

12 K 764011.25
Přítlačná lišta (zakončení hydroizolace nastěně) plech lakovaný tl. 0,6 mm, barva světle šedá rš 60 mm vč. 

systémových detailů a prvků 
m 18.000 294.0600 5,293.08

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV 18 18.000

VV Součet 18.000

13 K 764212.36 Krycí plech kraje střechy - FeZn lakovaný tl.0,7 mm rš 500 mm vč. systémových detailů a prvků m 18.000 450.8000 8,114.40
SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV 18 18.000

VV Součet 18.000

14 K 764214.09
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm vč. 

systémových detailů a prvků 
m 12.000 1,459.8600 17,518.32

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV 12 12.000

VV Součet 12.000

15 K 764214.11
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm vč. 

systémových detailů a prvků
m2 54.500 1,686.7500 91,927.88

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce
VV 54,50 54.500

VV Součet 54.500

16 K 764518.60
Oplechování VZT potrubí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, falcované vč. systémových 

detailů a prvků
ks 1.000 15,525.0000 15,525.00 vlastní

VV "ST3 

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.11 - Střecha - doplnění skladby vč. oplechování 

Strana 112 z 135



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1.000

VV Součet 1.000

17 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0.616 2,553.0000 1,572.65

SO 01a.2 - Střešní 

konstrukce

Strana 113 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25,200.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25,200.00 21.00% 5,292.00

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 30,492.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.12 - Doplnění rohových lišt

Strana 114 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25,200.00

OST - Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot 25,200.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.12 - Doplnění rohových lišt

Strana 115 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25,200.00

D OST Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot 25,200.00

1 K 10101.108
Ochranný roh zdiva Al 40x40x1200mm, přírodní, nátěr v návaznosti na malbu stěn, ozn. KP/05 - blíže viz výpis 

kompletačních prvků
ks 100.000 252.0000 25,200.00 SO 01a.5 - Výrobky

VV "doplnění ochranných rohů 

VV 100 100.000

VV Součet 100.000

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.12 - Doplnění rohových lišt

Strana 116 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12,702.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12,702.00 21.00% 2,667.42

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 15,369.42

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.13 - Vzduchotechnika

5.13.1 - Přípočet za doplnění servohonů na uzavření VZT jednotek v učebně U1 a U2

Strana 117 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12,702.00

D2 - Přístroje pro řízení vytápění 12,702.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.13 - Vzduchotechnika

5.13.1 - Přípočet za doplnění servohonů na uzavření VZT jednotek v učebně U1 a U2

Strana 118 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12,702.00

D D2 Přístroje pro řízení vytápění 12,702.00

1 K 2021123
Servopohon pro klapku 500x500 s havarijní funkcí vč. prokabelování a nastavení funkce -dle použitého řídícího 

systému
ks 2.000 5,881.0000 11,762.00 vlastní

2 K 2021124 montáže pro servopohony ks 2.000 470.0000 940.00 vlastní

5.13.1 - Přípočet za doplnění servohonů na uzavření VZT jednotek v učebně U1 a U2

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.13 - Vzduchotechnika

Strana 119 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -181,747.66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -181,747.66 21.00% -38,167.01

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -219,914.67

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.14 - Změna soklů u povlakových krytin PVC

5.14.1 - Odpočet za systémové sokly pro PVC podlahy

Strana 120 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -181,747.66

PSV - Práce a dodávky PSV -181,747.66

    776 - Podlahy povlakové -181,747.66

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.14 - Změna soklů u povlakových krytin PVC

5.14.1 - Odpočet za systémové sokly pro PVC podlahy

Strana 121 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -181,747.66

D PSV Práce a dodávky PSV -181,747.66

D 776 Podlahy povlakové -181,747.66

1 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m -754.025 150.0000 -113,103.75
SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

2 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m -829.428 70.0000 -58,059.96
SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

3 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m -43.850 150.0000 -6,577.50
SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

4 M 28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m -48.235 70.0000 -3,376.45
SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

5 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t -0.315 2,000.0000 -630.00

SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

5.14.1 - Odpočet za systémové sokly pro PVC podlahy

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.14 - Změna soklů u povlakových krytin PVC

Strana 122 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96,160.34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 96,160.34 21.00% 20,193.67

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 116,354.01

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.14 - Změna soklů u povlakových krytin PVC

5.14.2 - Přípočet za soklovou lištu pro PVC podlahy

Strana 123 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 96,160.34

PSV - Práce a dodávky PSV 96,160.34

    776 - Podlahy povlakové 96,160.34

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.14 - Změna soklů u povlakových krytin PVC

5.14.2 - Přípočet za soklovou lištu pro PVC podlahy

Strana 124 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96,160.34

D PSV Práce a dodávky PSV 96,160.34

D 776 Podlahy povlakové 96,160.34

1 K 776421111.RA Montáž lišt obvodových lepených m 797.875 53.0000 42,287.38 vlastní

VV 754,025+43,85 797.875

VV Součet 797.875

2 M 28342006.RA samolepící lišta Doellken z měkkého PVC WLK50 15/50 m 895.216 60.0000 53,712.96 vlastní

VV 797,875*1,10 877.663

VV Součet 877.663

VV 877,663*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 895.216

3 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0.080 2,000.0000 160.00

SO 01a.4 - Dispozice a 

konstrukční část

5.14.2 - Přípočet za soklovou lištu pro PVC podlahy

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.14 - Změna soklů u povlakových krytin PVC

Strana 125 z 135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8,910.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8,910.00 21.00% 1,871.10

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 10,781.10

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.15 - Doplnění dveřních zarážek

Strana 126 z 135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8,910.00

PSV - Práce a dodávky PSV 8,910.00

    766 - Konstrukce truhlářské 8,910.00

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.15 - Doplnění dveřních zarážek

Strana 127 z 135



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8,910.00

D PSV Práce a dodávky PSV 8,910.00

D 766 Konstrukce truhlářské 8,910.00

1 K 766660730.RA Montáž dveřní zarážky na hmoždinku do zdiva kus 150.000 59.4000 8,910.00 vlastní

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

5.15 - Doplnění dveřních zarážek

Strana 128 z 135



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 12. 12. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 5.1/ 5.1.2 Přípočet za lešení řadové trubkové 

lesenifasada 649.001

lešení pro fasády 0.000

11,3*(8,49-1,8) 75.597

(4,89+1,5*2)*(10,2-1,8) 66.276

17,99*(10,2-1,8) 151.116

26,64*(8,15-1,8) 169.164

3,325*(8,2-1,8) 21.280

11,9*(8,2-1,8) 76.160

(8,07+1,5*1)*(8,2-1,8) 61.248

4,4*(8,2-1,8) 28.160

lesenifasada Mezisoučet 649.001

 5.3/ 5.3.7/ 5.3.7.2 Přípočet za SÚ pro výměnu vnitřních dveří - vícepráce

malbapenet 528.652

zamecnater 15.830

zamecniknater 5.100

 5.11 Střecha - doplnění skladby vč. oplechování 

itstrecha170 9.653

itstrest1120 1,068.526

itstrest1180 1,042.210

itstrest2140 174.146

itstrest3200 171.210

itxps80strecha 5.967

pasmechakotst 1,543.037

samoleppasas 1,565.654

st3pasnatav 255.871

497022-05ZL

ZŠ Jabloňová - změnový list 05 - Dodatek 5

Strana 129 z 135



Kód Popis MJ Výměra

stpas2natav 1,365.229

 5.14/ 5.14.1 Odpočet za systémové sokly pro PVC podlahy

soklpvc 754.025

mč U3.101a 0.000

2,9-1,8 1.100

Sokl - 90mm 0.000

mč U3.101b 0.000

(22,06+3,5-1,8-0,9) 22.860

U2.201+ U1.201 0.000

0,85*4 3.400

Výkres A08 0.000

mč U.3.201a,b,c,d 0.000

(25,12+27,3-1,8+2,84*2-1,8*2) 52.700

(7,57+1,944) 9.514

(81,3-1,8-0,9*4) 75.900

(32,98-1,8*2-0,9*3-0,8) 25.880

mč U.3.202-212 0.000

(29,04-0,9) 28.140

(29,4-0,9) 28.500

(18,72-0,9)*2 35.640

(13,9-0,9) 13.000

(16,94+10,34+20,145+18,5-0,9*4) 62.325

mč D.108 0.000

18,8 18.800

mč S.201b 0.000

(17,57+30,38-1,8) 46.150

Výkres A07 0.000

D.201,202,204,205,207,208,209,210 0.000

(56,87+12,9-1,8*3) 64.370

(30,196-1,8-0,9*4) 24.796

(32,89+0,92-0,9) 32.910

(40,97+0,92*2-1,1-0,9) 40.810

(19,77-0,9) 18.870

(25,32-0,9) 24.420

Strana 130 z 135



Kód Popis MJ Výměra

(25,13-0,9) 24.230

(32,68-1,8*2-2,1-1,18-0,8*2) 24.200

(19,67-0,8-2,1) 16.770

(16,34-1,8) 14.540

(28,8+1,6+2,5-1,8-0,9*3) 28.400

mezipodesty schodiště 0.000

mč U3.101b 0.000

9,1 9.100

mč MV.208 0.000

6,7 6.700

soklpvc Mezisoučet 754.025

Použití figury:

776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m -754.025

28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m -829.428

soklvinyl 43.850

vytažení soklu 90mm 0.000

(42,79+1,76) 44.550

-(0,7+0,9) -1.600

doplnění na codbě 0.000

0,9 0.900

soklvinyl Mezisoučet 43.850

Použití figury:

776411111.1 Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu m -43.850

28411000.1 sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně) m -48.235

Strana 131 z 135



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady


